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한의학문제풀이(37회)

01. ①
02. ③④
03. ②③
04. ③
05. ④
06. ②④
07. ②④
08. ③
09. ②
10. ④
11. ① 
12. ③
13. ②
14. ⑤
15. ⑤
16. ⑤
17. ⑤
18. ①
19. ②
20. ③
21. ③
22. 典醫監 惠民署 內醫院
23. ③
24. ②
25. ③
26.  咽塞、嗜食而不得下
27. ②
28. ⑤
29. ④

30. 대저 생명체를 죽여서 살기를 구하는 것은 ‘살
리는 것(살림)’과의 거리가 더욱 먼 것이다 
31. ②
32. ④
33. ③
34. 膽, 大腸, 小腸 膀胱, 三焦, 命門
35. c, a, d, b, e, g, f, h, j, i, k 
36. ⑤ 
37. 眞中風:풍한의 외감 사기에 감수되어 발병한 것
類中風:火氣濕등의 원인으로 발병하여 갑자기 쓰러
져 인사불성하거나  반신불수가 되는 증상 등을 동
반하는 병증
醫家: 王履
38. 火 氣 濕
39. 肺, 心包, 葉桂
40. 獨行, 相須, 相使, 相惡, 相畏, 相反, 相殺

과목명
한의학문제풀이정답

(37회)
한의학

감독관 

확  인

시행 : 12월 18일(토)
수험

번호
성   명문항/

시간
문항:


